

## **Nabożeństwo lipcowe ku czci Najświętszej Krwi Chrystusa Kapliczka Matki Bożej Niepokalanej na Równiej Górcie**



Zgodnie z tradycją lipiec poświęcony jest **ku czci Najświętszej Krwi Chrystusa**. Na 1 lipca **papież Pius IX w dekrecie Redempti sumus z 1849 wyznaczył Święto Najdroższej Krwi Chrystusa** (zniesione podczas reformy liturgicznej w 1969).

**Obietnice dla czcicieli Najświętszej Krwi Chrystusa:**

1. Ci, którzy swoją pracą codzienną, ofiary i modlitwy, wraz z Moją Najdroższą KRWIĄ i Moimi Ranami, ofiarują Ojcu Niebieskiemu w duchu pokuty i pojednania, mogą być pewni tego, że ich modlitwy i ofiary są zapisane w Moim Sercu, a od Ojca Niebieskiego oczekuje ich niespodziewanie wielka łaska, gdyż znajduje On w ich życiu i modlitwach wielkie upodobanie, toteż wysłucha ich modlitwy.
2. Ci, którzy dla nawrócenia grzeszników, ofiarują w łączności z Moją KRWIĄ i Ranami, swoje cierpienia, ofiary i modlitwy, będą odczuwać w wieczności podwójną szczęśliwość, skąd mogą wiele uprosić dla nawrócenia grzeszników.
3. Ci, którzy przed każdą Komunią Św. ze skruchą za własne grzechy, oraz świadome i nieświadome przewinienia, ofiarują Moją Najdroższą KREW i Moje Rany Bogu Ojcu, mogą być pewni, że nigdy nie przyjmą Komunii Św. niegodnie i przez to dostąpią chwalebego Zmartwychwstania.
4. Ci, którzy po spowiedzi albo przedtem, ofiarują Moją Najdroższą KREW i Moje Rany, jako Pokutę za wszystkie grzechy ich życia i jako dobrowolną pokutę odmówią Koronkę do Ran, dusze tych są tak czyste i piękne jak po chrzcie i dlatego mogą oni po każdej takiej spowiedzi uprosić łaskę nawrócenia dla jednego wielkiego grzesznika.

5. Ci, którzy ofiarują codziennie Najdroższą KREW za tych, którzy tego dnia skonają, gdy w imieniu umierających wyrażą żal, jak też ofiarują Najdroższą KREW za grzechy tych, mogą być pewni, że otworzą Niebo dla wielu konających, a sobie mogą wyprosić dobrą śmierć.

6. Ci, którzy z głębokim nabożeństwem i szacunkiem czczą Moją Najdroższą KREW i Moje Rany i to właściwie wykorzystują, kiedy ofiarowują to częściej w czasie dnia za siebie i za wszystkie grzechy, osiągną już na tym świecie słodki, błogi przedsmak Nieba i w sercach swoich odczują głęboki pokój.

7. Ci, którzy ofiarują - wyłącznie Mojej Osobie, jako Bogu - za całą ludzkość, Moją Najdroższą KREW i Moje Rany, a szczególnie te od cierniem ukoronowania, jako, pokutę i przeblaganie za grzechy świata, mogą odnowić pojednanie z Bogiem, złagodzić wiele ciężkich kar, uprosić wiele łask, a dla siebie samych zdobędą nieskończoną zasługę na Niebo.

8. Ci, którzy w ciężkiej chorobie ofiarują za siebie w połączeniu z ich cierpieniami. Moją Najdroższą KREW i Moje Rany, prosząc Mnie przez Moją Najdroższą KREW o pomoc i zdrowie, będą zaraz wysłuchani, ich bóle złagodnieją i natychmiast przyjdzie poprawa. Jeśli są nieuleczalnie chorzy, niech jakiś czas wytrwają a nadejdzie jeszcze dla nich pomoc.

9. Gdy ktoś w wielkim utrapieniu duszy odmówi Litanię do Najdroższej KRWI i ofiaruje tę KREW i Rany za siebie i bliźnich, odczuje natychmiast głęboki spokój, pomoc, niebiańską pociechę i przez to zostanie w jego cierpieniu wzmocniony albo wybawiony.

10. Ci, którzy zachęcają swoich bliskich do uczczenia Najdroższej KRWI, oraz Jej ofiarowywania i cenią Ją ponad inne skarby i bogactwa, oraz modlą się częściej do Mojej bezcennej KRWI z głęboką wiarą i ufnością, otrzymają zaszczytne miejsce przy Moim tronie i otrzymają wielką łaskę dla swoich bliskich, szczególnie dla ich nawrócenia.

### **Litania do Najdroższej Krwi Chrystusa**

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson.  
Chryste, usłysz nas. Chryste, **wysłuchaj nas.**  
Ojcze z nieba, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Synu, Odkupicielu świata, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Duchu Święty, Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Święta Trójco, Jedyny Boże, **zmiłuj się nad nami.**

Krwi Chrystusa, Jednorodzonego Syna Ojca Przedwiecznego, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, wcielonego Słowa Bożego, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, nowego i wiecznego Przymierza, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, przy konaniu w Ogrójcu spływająca na ziemię, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, tryskająca przy biczowaniu, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, brocząca spod cierniowej korony, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, przelana na krzyżu, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, zapłato naszego zbawienia, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, bez której nie ma przebaczenia, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, która poisz i oczyszczasz dusze w Eucharystii, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, źródła miłosierdzia, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, zwyciężająca złe duchy, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, męstwo Męczenników, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, mocy Wyznawców, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, rodząca Dziewice, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, ostoje zagrożonych, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, ochłodo pracujących, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, pociecho płaczących, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, nadziejo pokutujących, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, otucho umierających, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, pokoju i słodczy serc naszych, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, zadatku życia wiecznego, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, wybawienie dusz z otchłani czyścicowej, **wybaw nas.**

Krwi Chrystusa, wszelkiej chwały i czci najgodniejsza, **wybaw nas.**

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **przepuść nam, Panie.**

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **wysłuchaj nas, Panie.**

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, **zmiłuj się nad nami.**

**K.** Odkupiłeś nas, Panie, Krwią swoją.

**W.** I uczyniłeś nas królestwem Boga naszego.

**Módlmy się.** Wszechmogący, wieczny Boże, Ty Jednorodzonego Syna swego ustanowiłeś Odkupicielem świata i Krwią Jego dałeś się przebłagać, † daj nam, prosimy, godnie czcić zapłatę naszego zbawienia i dzięki niej doznawać obrony od zła doczesnego na ziemi, \* abyśmy wiekuiстым szczęściem radowali się w niebie. Przez Chrystusa, Pana naszego.

**Amen.**

### **Modlitwa zanurzenia we Krwi Chrystusa**

Jezu, zanurzam w Twojej Przenajdroższej Krwi cały ten rozpoczynający się dzień, który jest darem Twojej nieskończonej miłości. Zanurzam w Twojej Krwi siebie samego. Wszystkie osoby, które dziś spotkam, o których pomyślę czy w jakikolwiek sposób czegokolwiek o nich się dowiem. Zanurzam moich bliskich i osoby powierzające się mojej modlitwie. Zanurzam w Twojej Krwi, Panie, wszystkie sytuacje, które dziś zaistnieją, wszystkie sprawy, które będą załatwiać, rozmowy, które będą prowadzić, prace, które będą wykonywać i mój odpoczynek. Zapraszam Cię, Jezu, do tych sytuacji, spraw, rozmów, prac i odpoczynku. Proszę, aby Twoja Krew przenikała te osoby i sprawy, przynosząc według Twojej woli uwolnienie, oczyszczenie, uzdrowienie i uświęcenie. Niech dziś zajaśnieje chwała Twojej Krwi i objawi się jej moc. Przyjmuję wszystko, co mi dziś ześlesz, ku chwale Twojej Krwi, ku pożytkowi Kościoła św. i jako zadośćuczynienie za moje grzechy, składając to wszystko Bogu Ojcu przez wstawiennictwo Maryi. Oddaję siebie samego do pełnej dyspozycji Maryi, zawierając Jej moją przeszłość, przyszłość i teraźniejszość, bez warunków i bez zastrzeżeń. Amen.

### **Akt osobistego poświęcenia się Najświętszej Krwi Chrystusa**

W pełnej świadomości mojej nicości a zarazem Twojej o Miłosierny Zbawicielu wielkości, upadam do Twoich nóg i dziękuję Ci za wiele dowodów Łask, które Ty mnie niewdzięcznemu stworzeniu okazałeś a szczególnie, że Ty mnie przez Twoją Najświętszą Krew uwolniłeś z szatańskiej mocy zepsucia.

W obecności mojej ukochanej Matki Maryi, mojego Anioła Stróża, moich Świętych Patronów, całego Dworu Niebieskiego poświęcam się, o Najukochańszy Jezu, z całą szczerością serca, jak najdobrowolniej, Twej Najdroższej Krwi, przez którą Ty cały świat odkupiłeś od grzechu, śmierci i piekła.

Ja....., przyrzekam Ci, licząc na pomoc Twojej Łaski z całych mych sil i według mych możliwości, budzić i rozszerzać nabożeństwo do Twojej Najświętszej Krwi, ceny naszego Odkupienia, tak, aby Twa krew, tak bardzo godna adoracji, od wszystkich była uczczona i uwielbiona. W ten sposób chcę moją niewierność przeciw Twojej Najdroższej Krwi i Miłości wynagrodzić i Tobie zadośćuczynić za te liczne profanacje i znieważania, które ludzie Twojej Najdroższej cenie naszego Zbawienia zadają.

O! Gdyby można było moje własne grzechy i wszystkie zniewagi, którymi Ciebie, o Najdroższa Krwi, kiedykolwiek znieważylem, unicestwić! Patrz, o Najukochańszy Jezu, oto ofiaruję Ci miłość, cześć i uwielbienie, które Twoja Najświętsza Matka, Twój wierni uczniowie i wszyscy Święci, Twej Najdroższej Krwi przynieśli. Proszę Cię, zechciej nie myśleć więcej o mojej dotychczasowej niewierności i oziębłości a wszystkim bluźniercom zechciej wszystko przebaczyć.

Pokrop, o Boski Zbawicielu, Twoją Najdroższą Krwią mnie jak również wszystkich ludzi, abyśmy Cię, o Ukrzyżowana Miłości Zbawienia od zaraz całym sercem miłowali i cenę naszego odkupienia po wszystkie czasy jak najgodniej czcić mogli.

### **Koronka do Najdroższej Krwi Pana Jezusa**

† **Znak krzyża:** W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.

† **Wierzę w Boga:** Wierzę w Boga, Ojca Wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi. I w Jezusa Chrystusa, Syna Jego Jedyne, Pana Naszego, który się począł z Ducha Świętego, narodził się z Maryi Panny. Umęczon pod Ponckim Piłatem ukrzyżowan, umarł i pogrzebion. Zstąpił do piekieł. Trzeciego dnia zmartwychwstał; wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga, Ojca wszechmogącego. Stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych. Wierzę w Ducha Świętego, święty Kościół powszechny, świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny. Amen.

† **1x Ojciec nasz:** Ojciec nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje; przyjdź królestwo Twoje; bądź wola Twoja, jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj; i odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom; i nie wódz nas na pokuszeni, ale nas zbaw ode Złego. Amen.

† **1x Zdrowaś Maryjo:** Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławionaś Ty między niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen.

† **1x Na dużych paciorkach:** O Jezu, okryj Twoją Przenajświętszą Krwią cały świat! Obmyj wszystek brud grzechowy i odnow świat przez Ducha Świętego.

† **10x Na małych paciorkach:** O mój Jezu, przebaczenia i miłosierdzia, przez zasługi Twej Najdroższej Krwi.

† **Na zakończenie:** O Najdroższa Krwi Pana naszego, Jezusa Chrystusa, bądź naszym ratunkiem w naszych grzechach i nędzy, a także obroną w niebezpieczeństwach duszy i ciała. Niech święte krople Twojej Krwi przyniosą nam zbawienie i żywot wieczny. Amen.

† **Znak krzyża:** W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen



*On sam, w swoim ciele poniósł nasze grzechy na drzewo,  
abyśmy przestali być uczestnikami grzechów,  
a żyli dla sprawiedliwości  
Kwią Jego ran zostaliście uzdrowieni. (1P 2, 24)*